
 
 
 

平成 29年 9月吉日 

 

堀場製作所ＯＢ会 

会 員 各 位 

堀場製作所ＯＢ会 代表幹事 酒井 俊英 

 

第２2期 年次総会 開催の御案内 
 

 第２2期堀場製作所ＯＢ会年次総会の御案内いたします。  
ＯＢ会会員の絆を一層強くし、ＯＢ会の更なる社会貢献を目指して活動するべく皆様方の御協力

と御支援を頂き、更に堀場製作所ＯＢ会の活動を盛り立てて参りたいと存じます。   
万障お繰り合わせの上、御参加賜りますようお願い申し上げる次第です。 

 現在、嘱託再雇用で、勤務されておられるＯＢ会員の皆様に置かれましても平日の行事です

が、この年次総会への参加は、会社の全面的な協力であらかじめ御承認を頂いておりますので、

是非とも御参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

   ・開催日  平成 29年 10月 26日（木） 13時～17時 

         （受付は 12時からです。12時 50分までにご着席ください） 

   ・会 場  堀場製作所本社 ４号館４階 講堂 

（年次総会：講堂  懇親会：４号館３階 食堂）） 
 

◎総会及び懇親会の出欠を同封の「出欠連絡はがき」に記入し、１０月２０日までに投函頂き 

ますようお願い申し上げます。 

◆総会・懇親会に参加頂きます方は、「出欠連絡はがき」の下段のアンケートに必ずお答え 

ください。記入が無い場合は、“いいえ”と理解させて頂きます。 

   ◆ご注意！ 

  懇親会では、アルコール類も用意しておりますので車でのお越しの方は、絶対に飲酒されま

せんようお願い申し上げます。 

  

◎年会費納付のお願い 

  第２１期年会費 2,000円を同封の「払込取扱票」にて、最寄りの郵便局で 1０月２０日までに 

払込み頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

◎会員情報の再確認とメールアドレス登録促進のお願い 

  ＯＢ会の諸活動の連絡に於いて、利便性を高めるために出来るだけ電子メールを利用したい 

と考えております。携帯電話、スマートフォン、パソコン等で、電子メールアドレスをお持ち 

の方は、「出欠連絡はがき」のメールアドレス欄に御記入の程、宜しくお願い申し上げます 

 
以上 



Ver.1

日　　時 平成２９年度（2017年）10月26日（木）　　　午後1時00分～午後5時00分

会　　場 (株)堀場製作所　本社　４号館　講堂

受　　付 12:00～
司会 船越　健

(13:00～13:40)
第　一　部 講演 『エンディング・ノート記入について』

京都ＳＫＹセンター　情報相談課長　内山　貴美子氏

(13:40～13:55）
第　二　部 お知らせ

ＫＳＶＵ（京都シニアベンチャークラブ連合会）について
ＫＳＶＵ事務局長　船越　健　氏

(13:55～14:05）
≪ 休　　憩 ≫

(14:05～14:10）
第　三　部 第２2期 堀場製作所OB会年次総会の開会宣言

≪ 物故者黙祷 ≫
小谷 晴夫、中野 譲祐、西小路　泰孝
81才  82才    82才

(14:10～14:50）
年次総会

・第21期　活動・会計報告 代表幹事 酒井　俊英

・第21期　会計監査報告 会計監査 湯浅　一郎

承認 船越　健

・第22期　活動計画･予算案･組織案　　代表幹事 酒井　俊英

承認 船越　健

・新入会員紹介 船越　健
第21期中の入会者 10 名（敬称略）
野田 容朗(のだ よしあき)、            分部 妙子(わけべ たえこ)、

梶並 純一郎(かじなみ じゅんいちろう)、酒井 寛(さかい ひろし)

渡辺 研一(わたなべ けんいち)、        大江 規夫(おおえ のりお)

佐藤 文俊(さとう ふみとし)、          誉田 敬二(こんだ けいじ）

沢本 昌順(さわもと まさより）,        尾崎 克好(おざき かつよし)

船越　健
・古希お祝い金贈呈　　　　　 13 名（敬称略）

澤田 喜行(さわだ よしゆき)、三好 則夫(みよし のりお)、浜井 幹彦(はまい みきひこ)

野口 進治(のぐち しんじ)、酒井 俊英(さかい としひで)、村田 敏幸(むらた としゆき)

高田 康光(たかだ やすみつ)、横井 廣秋(よこい ひろあき)、森山 晶成(もりやま あきしげ)

小林 正義(こばやし まさよし)、宇野 久二男(うの くにお)、小川 柾幸(おがわ まさゆき)

大川 浩美(おおかわ ひろみ)

・総会終了の挨拶

(14:50～15:00)
≪ 休　　憩 ≫

　 (15:00～15:45)
第　四　部 社長講話

『会社近況報告』(株)堀場製作所　代表取締役会長兼社長
堀場　厚 殿

(15:45～16:00)
（　記念写真撮影　）

(16:00～17:00)
第　五　部 懇親会 中村（十）

≪ お開き ≫

次　第

第２２期　堀場製作所ＯＢ会　年次総会　次第

2017/9/27


